

Partner Management A/S

Birkhedevej 19, 8680 Ry

CVR-nr. 28 96 51 33

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Leo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partner Management A/S Birkhedevej 19 8680 Ry CVR-nr.: 28 96 51 33 Stiftet: 4. august 2005 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Stig Henriksen, formand René Rasmussen Leo Henriksen
Direktion	Leo Henriksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning samt formueadministration i form af investering i værdipapirer og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	781.661	839.877
1 Personaleomkostninger	-1.185.005	-1.141.465
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-19.673</u>	<u>-10.962</u>
Driftsresultat	-423.017	-312.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	787.879	1.739.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-144.051
Andre finansielle indtægter	265.605	294.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.390</u>	<u>-36.233</u>
Resultat før skat	525.077	1.540.685
Skat af årets resultat	<u>57.821</u>	<u>10.363</u>
Årets resultat	582.898	1.551.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.879	1.595.074
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-319.381</u>	<u>-157.026</u>
Disponeret i alt	582.898	1.551.048

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.661	49.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.661</u>	<u>49.104</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.401.892	13.614.013
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.418.092</u>	<u>13.630.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.552.753</u>	<u>13.679.317</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.449	258.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.191	1.293.112
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.217
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.458	144.870
Andre tilgodehavender	76.476	57.414
Periodeafgrænsningsposter	5.131	4.221
Tilgodehavender i alt	<u>1.255.705</u>	<u>1.759.376</u>
Likvide beholdninger	23.839	393.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.279.544</u>	<u>2.152.474</u>
Aktiver i alt	<u>15.832.297</u>	<u>15.831.791</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.126.891	13.339.012
Overført resultat	567.431	886.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	15.308.722	14.838.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.492	3.109
Hensatte forpligtelser i alt	6.492	3.109
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	161.546	71.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.546	71.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	619	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	78.840
Selskabsskat	71.192	172.926
Anden gæld	268.726	652.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.537	918.666
Gældsforpligtelser i alt	517.083	989.858
Passiver i alt	15.832.297	15.831.791

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	12.630.120	157.656	110.600	13.398.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.595.074	-157.026	113.000	1.551.048
Tilbageført nettoopskrivning afhændede anparter	0	-886.182	0	0	-886.182
Tilbageført nettoopskrivning afhændede anparter	0	0	886.182	0	886.182
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	13.339.012	886.812	113.000	14.838.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	787.879	-319.381	114.400	582.898
	500.000	14.126.891	567.431	114.400	15.308.722

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.045.622	1.022.925
Pensioner	124.762	105.762
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.805</u>	<u>5.962</u>
	<u>1.185.005</u>	<u>1.141.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.390</u>	<u>36.233</u>
	<u>105.390</u>	<u>36.233</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS' gæld til Sydbank. Datterselskabets gæld til Sydbank udgør pr. 30/6-2021 5,6 mio. kr. Selskabet kautionerer ligeledes for Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS' gæld til DLR-kredit på i alt 18,9 mio kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
